
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび下記の検査項目の受託を中止させて戴きたくご案内申し上げます。

何卒宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

● 受託中止日 2014年7月3日（木）受付分より

● 受託中止項目

尚、上記項目の代替項目はございません。

   受託数僅少の為

項目ｺｰﾄﾞNo.

未掲載 2519   尿銅（原子吸光）

No.14-19

2014年5月

検査受託中止のお知らせ

2 2099
  包虫
  特異的IgE（ｼﾝｸﾞﾙｱﾚﾙｹﾞﾝ）

中止理由

   検査試薬販売中止の為

案内書
掲載頁

検査項目名

記


